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سوریاندرامریکامربیهادیسارویمیشود
هادی ســاروی، فرنگی کار کشــورمان بــا هدایت حمید ســوریان مقابل 
حریــف امریکایــی اش قرار می گیرد. بــا درخواســت امریکایی ها هادی 
ساروی، ملی پوش 97 کیلوگرم همراه تیم ملی کشتی آزاد به این کشور 
می رود و حمید ســوریان نایب  رئیس فدراســیون کشتی که در این سفر 

حضور دارد، هادی ساروی را در این مبارزه هدایت می کند.

کمکهزینهتمرینیبرایتیراندازاناردونشین
تیراندازان اردونشین تفنگ و تپانچه با موافقت کمیته فنی فدراسیون، 
سرپرســت  مبینــی  مهــدی  جلســه ای  در  می گیرنــد.  هزینــه  کمــک 
فدراسیون همراه کهرنگی نایب رئیس، خلیل نژاد سرپرست دبیری  و 
اعضای کادر فنی بعد از بحث و بررسی با پرداخت کمک هزینه به ۲۴ 
تیرانداز تفنگ و تپانچه موافقت کردند. به گفته مبینی، اردونشــینان از 

یک میلیون و ۵۰۰ تا ۳ میلیون کمک هزینه دریافت می کنند.

 کار مشکات الزهرا در گرند اسلم استرالیا به اتمام رسید

پایانیبرایآغازنامآوری
مشــکات الزهرا صفی، تنیســور 17 ساله 
ایرانــی بــا یــک پیــروزی و دو باخــت بــه 
کارش در گرند اســلم استرالیا پایان داد. 
او بــا کســب رتبــه 7۴ رنکینــگ جهانــی 
در پــی حضــور در رقابت هــای مختلف، 
نخستین دختر تنیسور ایرانی نام گرفت 
که موفق شــد به مســابقات معتبر گرند 
اســلم اســترالیا راه یابد. دختر تاریخ ساز 
در گام نخست با پیروزی ۲- صفر مقابل 
آنجا نایار اســترالیایی همه نــگاه ها را به 
خــود معطوف کــرد. صفــی در ادامه در 
مسابقه دوبل با یار فرانسوی اش به زمین رفت اما با نتیجه ۲- صفر مقابل 
تیم امریکایی- روســی شکســت خورد. مشــکات الزهرا در دومین مسابقه 
انفرادی مقابل ســوفیا کاستولای بلژیکی نفر شانزدهم جوانان جهان قرار 
گرفت که ۲- صفر مغلوب شــد و بدین ترتیب گرند اســلم رویایی استرالیا 
برای او به اتمام رســید.البته این یک پایان نیســت و درخشــش در عرصه 
تنیــس حرفــه ای تازه بــرای او آغاز شــده اســت. در این مســابقات، جهان 
تنیس مشکات الزهرا صفی را شناخت. همه آن فشارها، ساعت ها تمرین، 
مسابقه زیر آفتاب و هر آنچه او می داند و خیلی ها از آن مطلع نیستند، در 

حال به ثمر نشستن است.

رئوفی، سرمربی تیم والیبال آذرباتری بعد از برد تیمش در 
دربی ارومیه:

میخواهیمدرلیگبرتربمانیم
تیم والیبال آذرباتری برای ماندن در جمع تیم های لیگ برتری، محکوم 
به برد در چند بازی دور برگشــت اســت. این تیم در هفته بیستم که دربی 
ارومیه محســوب می شــد، به شــهرداری تیم دوم جدول هم رحم نکرد و 
۳-۲ بــرد. هرچند ایــن پیروزی هم جایگاه تیــم را از ته جدول تغییر نداد 
امــا رحمــان رئوفی ســرمربی آذر باتری 
به خبرنگار »ایران« گفت: »بازی خیلی 
نزدیکــی بــود. تیم مــا واقعاً بــه این برد 
نیاز داشت، چرا که ما ته جدول هستیم 
و می خواهیــم در لیــگ برتــر بمانیــم. 
البتــه این بازی، دربی شــهرمان هم بود 
و انگیــزه زیــادی بــه بچه هــا داد، چرا که 
ارومیــه مهد والیبال اســت. بــا این حال 

بازیکنان ما خوب کار کردند و بردیم.«
او می دانــد تیمــش کار ســختی دارد اما 
ناامید نیســت: »باید صد درصد امیدوار 
باشیم. البته ما ۶ بازی تا پایان دور برگشت لیگ داریم که پیروزی در همه 
بازی هــا کار ســختی اســت، چرا کــه تیم های 11 تــا 14 جــدول خیلی به هم 
نزدیک هستند و از طرف دیگر بازی های لیگ خیلی سخت و فشرده است 
اما ما همه تلاشمان را می کنیم.« سرمربی والیبال آذرباتری معتقد است 
شاگردانش، حریف را با سرویس خوب مهار کردند: »تمرکز بازیکنان ما روی 
ســرویس خوب بود و با استفاده از ضعف آنها در دریافت، اجازه ندادیم تا 
توپ به بازیکنان خط حمله شان برسد. در واقع ما با سرویس خوب آن را از 
کار انداختیم .« رئوفی تأکید کرد بازی تیمش مقابل شهرداری ارومیه خیلی 
نزدیک بود: »این بازی، خیلی نزدیک و نفسگیر بود. تیم ما دو ست اول را 
برد اما بازی به حدی نزدیک بود که ۲-۲ شدیم، به سختی ذهنیت بچه ها 
را تغییر دادیم و بچه ها هم خواستند و نتیجه را ۳-۲ به نفع تیم رقم زدند.«

بلیت های 15 دلاری برای دیدار دوستانه کشتی آزاد در تگزاس

ایرانبایزدانی،امریکابدونتیلور
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فائــزه زمانی/ تیــم ملی بوکس بعد از طلسم شــکنی در مســابقات قهرمانی جهان 
صربســتان، ایــن بار به دنبــال درخشــش در بازی های آســیایی هانگزو اســت. این 
درحالی است که شاهین موسوی بوکسور تیم ملی وضعیت معیشتی ملی پوشان 
این رشــته را خوب نمی داند و معتقد است بوکسورها قشرضعیف جامعه هستند 
و حتــی بیمــه هــم ندارنــد. او در واکنش بــه اولتیماتوم اســتکی برای حضــور تمام 
بوکســورها در انتخابــی تیــم ملــی بــه خبرنگار »ایــران« گفــت: »بعد از مســابقات 
جهانی صربســتان، تیم ملی به تورنمنت ارمنســتان اعزام شــد که با تصمیم کادر 
فنــی، من و چند بوکســور دیگر اســتراحت کرده و به ارمنســتان نرفتیــم. بعد از آن 

تورنمنت وقفه ای کوتاه در اردوهای تیم ملی افتاد و حالا ۲ هفته است که اردوها 
از ســر گرفته شــده است. امسال مســابقه برون مرزی پیش رو  نداریم ولی 

اوایل اســفند باید در مسابقات قهرمانی کشــور که بعد از ۲ سال برگزار 
می شود، شــرکت کنیم. کادر فنی اعلام کرده است هیچ کس برایش 
فرق نمی کند و همه اعم از بوکســورهای ترکیــب اصلی باید در این 
مســابقات شــرکت کنند، مــا چند ماهی اســت که از مســابقات دور 
هســتیم و قهرمانــی کشــور می تواند چالــش خوبی برایمان باشــد. 
وقتی مســابقات برون مرزی نداریم باید به همین کمترین ها راضی 

باشــیم تا بدنمان را برای مسابقات حساس سال آینده در شرایط 
مناسب نگه داریم.«

موســوی معتقد است تیم ملی پتانسیل گرفتن مدال در 
رینگ هانگژو را دارد: »در مســابقات المپیک قرعه ام 

به بوکســور میزبان خورد و درحقم کم لطفی شد. 
بعد از آن در مسابقات جهانی رأی داوران با تیم 

ما نبود ولی خدا را شکر موفق به تاریخ سازی 
شــدیم.خیلی از بوکســورها لیاقت گرفتن 

مــدال در مســابقات جهانی صربســتان 
را داشــتند اما باتوجــه به مافیای بوکس 
نشد که بشود و به نظرم آن یک مدالی 
هم که گرفتیم کار خــدا بود. الان تمام 
هــدف تیــم ملــی، بازی های آســیایی 
است. پتانسیل مدال در هانگژو را داریم 

فقط امیدوارم که با بوکسورهای بیشتری 
نسبت به قبل در این مسابقات شرکت کنیم.«

او دربــاره خانــه بوکــس می گویــد: »مــا در باشــگاه انقلاب 
ســالنی نصفــه امــا اختصاصی داریــم و خوابــگاه نصرت 
هــم دراختیارمان اســت امــا تمام کشــورهای دنیا کمپ 

مخصوصی بیرون یا داخل شــهر دارند که ســالن تمرین و خوابگاه در یک محل قرار 
دارد. همه رشــته ها خانه دارند و ما هم اگر خانه بوکس داشــته باشــیم شــرایطمان 
بهتر می شــود.« ملی پوش بوکس غذای اردوهای تیم ملی را مناســب ورزشکاران 
نمی دانــد: »ما برنامه غذایی مخصــوص نداریم و کربوهیــدرات و پروتئین کافی 
دریافت نمی کنیم. غذای ما رستورانی است و عموم مردم از همین غذا استفاده 
می کننــد. در حالــی که ما ورزشــکار حرفه ای هســتیم و باید رژیم غذایی مناســب 
داشــته باشــیم.« موســوی دربــاره پناهندگی امید احمــدی صفا می گویــد: »امید 
احمدی صفا دوســت خوب من است و زمانی که ایران بود، رفت و آمد خانوادگی 
داشتیم. من از تصمیم و مسائل شخصی اش باخبر نیستم اما به نظرم اشتباه 
کــرد و ایــن مدلی رفتن درســت نبــود. الان مثل اینکه به تیــم ملی آلمان 

دعوت شده است و حالا امیدوارم هرکجا  که هست موفق باشد.«
 ملی پوش بوکس از وضعیت معیشتی سخت بوکسوران گلایه دارد: »در 4 
سالی که گذشت، اتفاقات خوبی برای بوکس افتاد. مجمع انتخاباتی ۲6-

16 به نفع ثوری تمام شد و این یعنی او 16 مخالف داشته است. امیدوارم 
 خانواده بوکس یکدل شــود و مخالفی وجود نداشته باشد تا باهم کارکرده 
و بوکــس را بســازیم. در هــر خانــواده ای دعــوا و اختلاف پیــش می آید ولی 
اگر این اختلافات به حداقل برســد، پیشــرفت حاصل می شــود. بوکسورها 
قشــرضعیف جامعه هســتند، یــک بچه پولــدار هیچ وقــت به رینگ 
نمی آید که مشــت بخورد. تمام بوکســورها برای هدف هایشان 
مشــت می خورنــد و امیــدوارم کــه دیــد مســئولان بــه ایــن 
ورزش عــوض شــود. امســال لیگ برگزار نشــد، از طرفی 
۳ مــاه اســت کــه حقــوق نگرفته ایــم و می دانــم کــه 
شرایط بوکســورها واقعاً سخت است.  بوکسورهای 
هســتم.  مــن  متأهلشــان  و  بــوده  مجــرد   تیــم 
مجردهــای تیــم با ســختی های زیــادی روبه رو 
هستند چه برسد به من که متأهل هستم. ما 
 هیچ کداممان بیمه نیستیم و یکدفعه در

 ۳5-۳۰ ســالگی به خودمان می آییم 
 و می بینیــم هیــچ چیــزی نداریــم. 
شغل ما ورزش است و درآمدمان 
مــا  اســت.  طریــق  همیــن  از 
ورزش  بــرای  را  عمرمــان 
ایــن مملکــت گذاشــته ایم. 
پــس انتظــار داریــم کــه بــه 

مارسیدگی شود.«

بوکسورها از قشر ضعیف جامعه هستند

موسوی:یکبچهپولدارهیچوقتبهرینگبوکسنمیآید
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گروه ورزشــی/ تمام تیم های حاضر در بالای جــدول لیگ برتر والیبال بجز فولاد 
سپاهان در تب و تاب پلی آف هستند. آن هم با غیبت دوباره تماشاگران. در حالی 
کــه تیم فولاد مبارکه ســپاهان صدرنشــین با ثبت هفتمین پیــروزی اش در هفته 
بیســتم، اولین ســهمیه پلی آف را گرفت تا بقیه بازی ها را با خیال راحت پشــت 
ســر بگذارد، اما تیم های شهرداری ارومیه، پیکان، مقاومت یزد و لبنیات هراز، به 
تکاپو  افتاده اند تا بهترین جایگاه را در جدول رده بندی برای خودشــان دست و پا 
کنند و بنابراین چاره ای ندارند جز شکست حریفانشان. سپاهانی ها این هفته در 
گرگان میهمان پاس هستند، تیم نهم جدول رده بندی. برد فاصله تیم رحمان 
محمــدی راد را با بقیــه زیادتر می کند، اما پاس گــرگان می خواهد در خانه امتیاز 
روی امتیازاتش بگذارد تا خودش را در جدول بالا بکشــد، اما شــهرداری ارومیه و 
پیکان تیم های دوم و سوم جدول همچنان در تعقیب هم هستند، هر چند دو تیم 
مدعی این هفته کار راحتی ندارند و برای گرفتن امتیاز کار سختی دارند. شهرداری 
ارومیــه بعــد از باخت هفته قبل مقابل آذرباتری ته جدولی، امروز در رفســنجان 
مقابل مس شگفتی ساز قرار می گیرد، تیمی که تا به حال یقه خیلی از مدعیان را 
گرفته است. پیکان در بازی خانگی میزبان لبنیات هراز آمل است. به هر حال تیم 
پیمان اکبری هم بازی بی دردســری ندارد. مقاومت یزد هم امروز میهمان فولاد 
ســیرجان اســت، به نظر می رســد که این بازی هم جذاب از کار درآید. شهرداری 
ورامین هم در گنبد مقابل تیم شــهرداری این شهر قرار می گیرد. هورسان رامسر 
هم میزبان ســایپای تهران اســت که با رحمان رئوفی ســرمربی جدیدش دوباره 

نتیجه می گیرد. راهیاب ملل هم در خانه به مصاف آذرباتری می رود.
البته ســه هفته بعد از برگزاری بازی ها با حضور تماشــاگران، دوباره در سالن ها به 
روی هواداران والیبال بسته شد. آن هم به دلیل شیوع اُمیکرون و با دستور ستاد ملی 
مقابله با کرونا. والیبالی ها باز هم در سالن خالی به مصاف هم می روند، مثل قبل.

انگیره زیادی برای شروع تمرین دارم

مؤمنزاده:دلتنگتکواندوهستم
 مهلا مؤمن زاده هوگوپوش تیم ملی بعد از سپردن زانویش به تیغ جراحان، 
این روزها دوره نقاهتش را پشت ســر می گذارد. او حالا دلتنگ تکواندو است 
و بــا نظر پزشــکان بعــد از عید به شــیاپ چانگ برمی گــردد. مؤمــن زاده در 
گفت و گو با خبرنگار »ایران« از شرایط فعلی اش صحبت کرد: »۳ ماه است 
کــه زانویــم را جراحی کــرده ام. الان تمرینات بدنســازی و اصلاحــی را برای 
بازتوانی زانو انجام می دهم و بانظر پزشــکان بعد از عید تمرینات فنی ام را 

شروع کرده و به روی شیاپ چانگ می روم.«
مؤمــن زاده بعد ۳ ماه دوری، دلتنگ اردوهای تیم ملی اســت: »خیلی 

زیــاد دلتنــگ اردوهــای تیــم ملی 
در  هم تیمی هایــم  بــا  هســتم. 
ارتباط بوده و کمرانی سرمربی 
تیم هم مدام پیگیر حال و روند 

درمانم اســت.« ملی پوش تکواندو 
از حمایــت مســئولان فدراســیون بعــد 
مصدومیتــش راضی اســت: »مســئولان 
فدراســیون بعــد از مصدومیتــم پیگیــر 
جراحــی و حالاهــم پیگیررونــد درمانــم 

هستند و از همه نظر حمایتم کردند.«
او حالا از حضور احتمالی اش در مسابقات 
آسیایی هانگژو به شرط برطرف شدن مصدومیتش خبر می دهد: »مسابقات 
جهانی قراربود فروردین ماه برگزار شود اما کرونا آن را به مهر یا آبان موکول کرد 
و باتوجه به اینکه بعد از عید تمرینات فنی ام را شروع می کنم، می توانم خود 
را به این مسابقات برسانم.اگر خدا بخواهد و دوره نقاهتم به خوبی پیش رود، 
به بازی های آسیایی هانگژو هم می رسم. دلتنگ تکواندو هستم و دوست دارم 
هرچه زودتر دوره نقاهتم تمام شود. انگیزه زیادی دارم و وقتی به شیاپ چانگ 
برگردم، تمریناتم را برای حضوری موفق در مسابقات پیش رو جدی تر پیگیری 
می کنــم.« مؤمــن زاده حالا امیدوار اســت تا با ریاســت ســاعی تکواندو به 
موفقیت هــای زیادی برســد: »ما تمریناتمان را انجــام می دهیم و خیلی 
برایمان فرقی نمی کند که چه کســی رأس هرم اســت. از زحمات پولادگر 
تشــکر می کنــم و امیــدوارم حــالا باحضــور ســاعی خــوب پیــش برویم و 

موفقیت های زیاد به دست آوریم.«

 چهارشنبه 6بهمن 1400 
 سال بیست و هشتم

 شماره 7834 

ساعت 16:30 امروز؛ ایران- بحرین در آخرین بازی مرحله دوم هندبال قهرمانی آسیا

جنگ تمام عیار

پریســا غفاری/ تیم ملی کشــتی آزاد ایــران بادعوت 
فدراسیون کشتی امریکا روز ۲۳ بهمن ماه به مصاف 
تیم امریکا مــی رود. با توجه به دعــوت امریکایی ها 
تیــم ملی به امارات ســفر کرد تــا کارهای مربوط به 
ویــزا را انجام دهند. البته هنوز ویــزای آزادکاران 
صادر نشده است اما سرمربیان دو تیم لیست 
کشتی گیران خود را اعلام کردند. امریکایی ها 
با تومــاس گیلمــان، دیتون فیکــس، ایانی 
دیاکــو میهالیــس، جیمــز گرین، جیســون 
نولــف، جــردن باروفــس، زاهیــد والنســیا، 
جیدن کاکس و کایل اســنایدر در اوزان 57، 
61، 65، 7۰، 74، 79، 86، 9۲ و 97 کیلــو 
کشــتی می گیرند و هنــوز خبــری از معرفی 
نماینده ســنگین وزن امریکایی ها برای 1۲5 
کیلــو نیســت و میزبــان حریــف امیرحســین 
زارع را معرفی نکرده اســت. پژمان درستکار، 
ســرمربی تیم ملی کشــورمان نیز با ترکیبی از 

نامــداران و مــدال آوران بازی هــای المپیــک توکیو و 
قهرمانی جهان در اسلو به مصاف امریکای میزبان 
مــی رود. علیرضا ســرلک، مجیــد داســتان، رحمان 
عموزاد، عرفان اهلی، یونس امامی، محمد نخودی، 
حســن یزدانــی، کامران قاســم پور، مجتبــی گلیج و 
امیرحسین زارع قرار است در اوزان 57، 61، 65، 7۰، 
74، 79، 86، 9۲، 97 و 1۲5 کیلو با حریفان امریکایی 

کشتی بگیرند.
با وجــود اینکــه همــه علاقه منــدان کشــتی در ایران، 
امریــکا و اکثر نقاط دنیا به انتظــار رویارویی مجدد و 
نبرد حساس، جذاب و دیدنی حسن یزدانی ستاره و 
کاپیتان کشتی ایران با دیوید تیلور آزادکار 86 کیلوی 
امریکایی ها نشســته بودند، اما بــا اعلام ترکیب تیم 
میزبان، مشــخص شــد که فعــلًا خبــری از رویارویی 

یزدانی و تیلور نیست.
حســن یزدانــی دیــروز در مصاحبــه بــا رادیــو 
ورزش گفــت: »آمادگــی خوبــی بــرای دیــدار بــا 

امریکا داریم و امیــدوارم از لحاظ روحی و روانی 
داشــته  را  لازم  آمادگــی  مســابقات  بــرای  هــم 
باشــیم. هدف من المپیک ۲۰۲4 است. تا زمانی 
کــه بتوانم کمکی به تیــم ملی کنم، از هیچ کاری 
دریــغ نخواهم کرد. در این ســال ها تمام تلاشــم 
بــر این بود تــا پله به پله قدم بــردارم. اگر تا بعد 
از ســال ۲۰۲4 هم بدنم پاســخگو باشــد و بتوانم 
کشــتی بگیــرم قطعاً ایــن کار را انجــام می دهم. 
هر ســال به صورت شخصی یک هدف جهانی یا 
آســیایی را برای خود در نظر می گیرم. ارزشیابی 
خاصــی هــم بــرای المپیــک ۲۰۲4 انجــام دادم 
تا یــک مــدال خوشــرنگ به مــردم کشــور هدیه 
دهــم.« محســن کاوه، مدیــر تیم های ملی کشــتی 
آزاد در خصــوص توجــه بیــش از حــد نگاه هــا بــه 
سمت کشتی حسن یزدانی و تیلور می گوید: »خیلی 
زیــاد روی کشــتی یزدانی-تیلور، قاســم پور-کاکس، 
زارع- استیوســون مانور شــده اســت. مــن می گویم 

چــرا رویارویــی کشــتی گیران مان در اوزان دیگــر بــا 
امریکایی ها را نبینیم و فقط نگاه مان به این چند وزن 
باشــد. مثلًا اینکه علیرضا ســرلک با گیلمان کشتی 
بگیرد به نفع چه کسی است؟ یا اینکه محمد نخودی 
بــا جردن باروز مبارزه کند، یا گلیج با اســنایدر، همه 
اینها به نفع ماست. این یک مصاف دوستانه است و 
چقدر خوب است که ما از این مسابقه برداشت فنی 

داشته باشیم.«
او در رابطــه بــا ترکیب اعزامی تیم ملی کشــتی آزاد 
می گویــد: »بحث امریکا و ویزای این کشــور متفاوت 
از ســایر کشورهاست و پروسه خاص خودش را دارد. 

پس فعلًا منتظر می مانیم.«
همچنیــن امریکایی هــا بــرای ایــن دیــدار دوســتانه 
هــم بلیت فروشــی کرده اند. گویا اکثــر بلیت های 15 
دلاری برای تماشای مسابقه و حضور امریکایی ها و 
ایرانی های علاقه مند به کشتی در سالن گلوب لایف 

به فروش رفته است.

 مهــری رنجبر/تیم ملی هندبال، امروز 
در آخرین بــازی مرحله دوم قهرمانی 
آسیا، با بحرین جنگی تمام عیار دارد؛ 
ســاعت 16:۳۰ بعدازظهــر. شــاگردان 
ســجاد  شــوت  بــا  یکشــنبه  فرنانــدز، 
اســتکی در دو ثانیه آخر بازی، از کویت 
بازنــده ســاختند و بــه اولین هدفشــان 
جهانــی  جــام  بــه  صعــود  رســیدند؛ 
۲۰۲۳ لهســتان و ســوئد. آنها کــه با دو 
بــرد مقابــل عــراق و کویــت در مرحله 
دوم بــه جمع چهار تیم اول رســیدند، 
حــالا همه فکــر و ذکرشــان فینال جام 
ملت هــای آسیاســت. همــان طــور که 
فرنانــدز ســرمربی اســپانیایی، بعــد از 
پیــروزی لحظــه آخری تیمــش مقابل 
کویــت گفته بود: »حالا مــا برای فینال 

می جنگیم.«
در  برتــر  تیــم  چهــار  تکلیــف 
نیمه نهایی خیلی زود مشــخص شــد، 
آن هــم بــا پایــان روز دوم رقابت هــای 
دور دوم، وقتی در گروه F ایران ، کویت 
 E را بــرد و بحریــن هم عــراق، در گروه
قطر، کــره را شکســت داد و عربســتان 
هم ازبکســتان را. با این حســاب ایران 
و بحریــن بــدون محاســبه بــازی امروز 
دو تیــم صعود کننده از گروه F هســتند 
و قطــر و عربســتان هــم از گــروه E بالا 
آمدنــد تا با اســتراحت امــروز، فردا در 
مرحله نیمه نهایــی برای فینال مقابل 

هم صف آرایی کنند.
ایرانی ها که تا به حال با پیروزی بالا 
آمده اند و بعد از سهمیه جهانی، تنها 
با مــدال خوشــرنگ راضی می شــوند. 
همان طور که سجاد استکی ملی پوش 

باتجربه به ایســنا می گویــد: »امیدوارم 
با مدال خوشرنگ برگردیم و اگر مدال 
طلا باشــد که عالــی اســت.« تیم ملی 
هندبــال بــرای صعــود به بــازی فینال 
آســیا اول بایــد امروز از ســد بحرین رد 
شود؛ حریفی سرسخت و تنها نماینده 
المپیکــی آســیا که مانــع بزرگی مقابل 
تیــم ملــی ایــران محســوب می شــود. 
هرچنــد بــرد و باخــت بــرای دو تیــم 
تأثیــری بــرای حضورشــان در مرحلــه 
نیمه نهایــی قهرمانی جهان ندارد، اما 
برای ایــران از این نظر پیــروزی مقابل 
بحرین اهمیت دارد که در نیمه نهایی 
حریــف قطــر نمی شــود و با عربســتان 
دوبــاره مســابقه می دهــد. اگرچــه کار 
تیــم راحت نیســت، اما حالا ســربازان 
مرد اســپانیایی با گرفتن سهمیه، قدم 
مهم را برداشــته اند و استرســی ندارند 
مقابــل  خاطــر  آرامــش  بــا  بنابرایــن 
بحریــن بــه زمیــن می رونــد تا ایــن بار 

برای شکست بحرین بازی کنند.
بــه  دیــروز  اســپانیایی،  پروفســور 
شاگردانش فشار نیاورد تا بعد از بازی 
پرفشــار مقابل کویــت ریــکاوری کنند، 
تنهــا در ســاحل تمریــن ســبک  آنهــا 
آنالیــز همــه  امــا در جلســه  داشــتند، 
نــکات لازم دربــاره تیــم بحریــن را بــه 

آنها گوشزد کرد.
همــه بازیکنــان هــم می داننــد کــه 
امروز بازی سختی دارند. سجاد استکی 
هــم در صفحــه شــخصی اینســتایش 
نوشــته و هــم بــه ایســنا گفتــه: »بــازی 
امــروز ما مقابل بحرین ســخت اســت 
و بایــد اول بــه فکــر ایــن بازی باشــیم. 

هرچند بحرین حریف قدری است اما 
ما می توانیم ببریم و به عنوان سرگروه 
صعــود کنیــم. چرا کــه دیگر اســترس 

سهمیه جهانی را نداریم.«
علیرضــا پاکــدل رئیس فدراســیون 
هم بــه ســختی کار تیم در بــازی امروز 
کار  بحریــن  »برابــر  می کنــد:  اعتــراف 
ســختی داریــم. این تیم قهرمان آســیا 
و هشــتم المپیک اســت. ایــن تیم یک 
مســابقات  در  و  دارد  بــزرگ  مربــی 
جهانــی خــوش درخشــیده امــا ما هم 
ایــران هســتیم و بچه ها انگیــزه زیادی 
برای جنگیــدن دارند. امیدوارم بچه ها 
ادامــه  را  موفقیت هــا  خــود  عــزم  بــا 

دهند.«
علیرضــا حبیبــی ســرمربی ســابق 
تیــم ملــی هندبال کــه دوره قبــل تیم 
با او پنجم شــده بــود، با تمجیــد از کار 
تیــم ملــی بــرای صعــود بــه قهرمانی 
ملی پوشــان  اســت  امیــدوار  جهــان، 
مقابــل بحریــن بــرای قرعــه بهتــر در 
نیمه نهایی بجنگند: »امیدوارم بچه ها 
تنها به ســهمیه جهانی راضی نشــوند 
و بــا خودبــاوری و آرامــش بیشــتر بعد 
از موفقیــت صعــود به جهانــی، امروز 
بــازی کنند. به هــر حال همیشــه بازی 
ایران مقابل تیم های عربستان، کویت 
و بحریــن حساســیت خاصــی داشــته 
اســت. هرچند بحرین تیم قدرتمندی 
اســت امــا بازیکنــان ما هــم بــا انگیزه 
زیــادی کــه دارنــد می توانند پــا به پای 
تیــم حریف پیش برونــد و حتی برنده 
بــازی هــم باشــند و مــدال خوشــرنگ 
آســیا را بگیرند. با شــناختی که دو تیم 

و  ضعــف  اطلاعــات  و  دارنــد  هــم  از 
قوت های هم به طــور حتم بازی امروز 

بازی جذابی می شود.«
هندبــال  ملی پوشــان  او  نظــر  بــه 

می تواننــد بهتــر از تیــم عــراق مقابــل 
بحریــن ظاهر شــوند: »درســت اســت 
که بازی ســختی اســت اما هیــچ کاری 
غیر ممکــن نیســت. وقتــی تیــم عراق 

بــا اختلاف ۳ امتیاز بــه بحرین باخت، 
تیــم مــا هــم می توانــد جــدال خوب و 
بهتری از عراق با این تیم داشته باشد 
و نتیجه را هم به نفع خود تمام کند.«

جدال تیم های لیگ برتری والیبال حساس تر می شود
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